
D E C R E T O   Nº  3.236/2020 

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeiran-
tes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

D E C R E T A

Art. 1° - Ficam nomeados os servidores públicos 
municipais ISAIAS GOMES DA SILVA JUNIOR (representante do Poder Exe-
cutivo Municipal), RAFAEL PINATTI ANDREANI (representante do Poder 
Legislativo Municipal), e JOSÉ MARCIO URBANO (representante do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE), como Coordenador e Membros da 
Unidade de Controle Interno, respectivamente, nos termos do art. 3º da 
Lei nº 3.872/2019, de 05/12/2019, que introduziu alterações no art. 9º, 
da Lei nº 2.576/2005, de 13/09/2005, com mandato de 04 (quatro) anos, 
a partir de 01/01/2021. 

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, em 17 de dezembro de 2020. 

     Lino Martins 
          Prefeito Municipal 


